

روابط عمومی مدیریت توزیع برق شهرستان سنندج درباره خبر منتشر شده خبرگزاری تسنیم در خصوص تامین برق مجتمع فرهنگی ورزشی و خدماتی رفاهی ناحیه منفصل شهری نایسر سنندج جوابیه صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت توزیع برق شهرستان سنندج؛ در خصوص انتقاد صورت گرفته خبرگزاری تسنیم در خصوص پیگیری مطالبات مردمی در ناحیه منفصل شهری نایسر سنندج و عدم برقرسانی به مجتمع فرهنگی ورزشی و خدماتی رفاهی این ناحیه جوابیه ای صادر شد که به شرح زیر است:

درخصوص عدم واگذاری انشعاب برق به مجتمع فرهنگی ورزشی و خدماتی رفاهی نایسر سنندج، اداره کل مسکن و شهرسازی استان در نامه ای در تاریخ 1402/04/01 از مجموعه برق شهرستان سنندج درخواست بهره برداری از انشعاب برق را مطرح نمود اما با توجه به تحویل موقت قسمتی از پروژه ی نیمه کاره ساختمان و ابنیه ی مجتمع رفاهی خدماتی ورزشی نایسر سنندج و عدم معرفی نماینده ی درخواستی و مشخص نشدن قدرت و تعداد انشعابات، درخواست را در حالت منفعل قرار داده است.

به همین منظور، اداره کل راه شهرسازی جهت تامین برق مورد نیاز لازم است با معرفی نماینده و اعلام به مدیریت توزیع برق شهرستان سنندج، زمینه ثبت نام و اخذ انشعاب موقت به جهت ادامه کار ساختمان سازی را فراهم نماید.

به این عزیزان اطمینان داده می شود، در صورت تکمیل مدارک و معرفی نماینده در کمترین زمان ممکن اقدامات لازم درخصوص برقرسانی به این پروژه، صورت خواهد گرفت.

لازم بذکر است اقدامات صورت گرفته جهت بهبود خدمات برقرسانی به ناحیه منفصل شهری نایسر طی سه سال اخیر توسط مدیریت توزیع برق شهرستان سنندج چشمگیر بوده و عمده مشکلات شبکه توزیع برق در این منطقه از قبیل ضعف ولتاژ، تامین برق پایدار و تبدیل شبکه سیم به کابل خودنگهدار مرتفع شده است.

لازم به ذکر است این منطقه به دلیل افزایش ساخت و سازها با چالش افزایش انشعابات غیرمجاز رو به رو است، در همین راستا با هم اندیشی و رایزنی با دستگاههای ذیربط تلاش می شود اقدامات اساسی در این رابطه صورت گیرد.

در پایان این اطلاعیه آمده است: از دقت نظر شهروندان و خصوصا فعالان خبرگزاری ها و شبکه های خبری جهت حل مشکلات مردم کمال تشکر را داریم و قطعاً حساسیت آنها را ارج می نهیم لذا از همه نمایندگان شبکه های اجتماعی مجاز به فعالیت، دعوت بعمل می آید با رصد اخبار بر روی سایت شرکت توزیع

نیروی برق استان کردستان از اهم فعالیتها و اقدامات صورت گرفته مطلع شده تا از این طریق زمینه ساز انتقال اطلاعات فوق به مخاطبان خود باشند.